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Zapraszamy serdecznie do skorzystania z usług Biura Podróży Compass

Travel, tworzonego przez młodych ludzi - podróżników z zamiłowania.

Nasza wiedza w zakresie turystyki oraz wieloletnie doświadczenie

w  pracy z młodzieżą sprawia, że każdy wyjazd dostarcza

niezapomnianych wrażeń. Dzięki zdolnościom organizacyjnym

i  współpracy ze sprawdzonymi kontrahentami dajemy naszym klientom

poczucie bezpieczeństwa na każdej wyprawie.

Posiadamy zezwolenie na Organizowanie Imprez Turystycznych nr 642

wydane przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego oraz Gwarancję

Ubezpieczeniową Organizatora Turystyki M207200 wydaną przez Polskie

Towarzystwo Ubezpieczeń Signal Iduna.

Zachęcamy do odwiedzenia naszej odświeżonej strony internetowej -

www.compasstravel.pl - znajdą tam Państwo jeszcze więcej

interesujących ofert!
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Podstawowe informacje

Katalog zawiera przykładowe programy wycieczek - szczegółowe oferty
oraz różne warianty poszczególnych destynacji są dostępne na naszej
stronie internetowej - www.compasstravel.pl. Na zamówienie chętnie
przygotujemy ofertę dostosowaną do Państwa potrzeb i możliwości.
Każdy program możemy wzbogacić o dodatkowe atrakcje lub
zmodyfikować w zależności od preferencji grupy (np. zapewniając
transport kolejowy lub nocleg w niedrogich hostelach) .

Ceny wszystkich wycieczek w Polsce zostały skalkulowane przy minimum
44 uczestnikach płacących i wyjeździe z Poznania. Kalkulację dla
pozostałych grup przygotujemy na  podstawie konkretnego zamówienia.

Ceny wycieczek zagranicznych zostały skalkulowane przy minimum
40  uczestnikach płacących, wyjeździe z Poznania i kursach: 1€ = 4,20 zł
oraz 1£ = 5,00 zł. Zmiana kursu walut o 10 groszy w stosunku do
obranego przy kalkulacji spowoduje zmianę ceny o 10 zł. Końcowa cena
wycieczki zostanie podana na 30 dni przed rozpoczęciem imprezy.

Katalog oraz podane ceny mają jedynie charakter informacyjny i nie
stanowią oferty handlowej w rozumieniu Art. 66 par.1 Kodeksu
Cywilnego.

Stawiamy na wysoką jakość naszych usług, starannie dobierając
kontrahentów. Bazujemy na komfortowych i niezawodnych autokarach
firmy Bustourist. Imprezy ubezpiecza Signal Iduna. Wybieramy
sprawdzone obiekty noclegowe o wysokim standardzie.

ZAPRASZAMY DO NIEZOBOWIĄZUJĄCEGO ZAMAWIANIA WYCIECZEK
Z MOŻLIWIE DUŻYM WYPRZEDZENIEM. UMOŻLIWI NAM TO
REZERWACJĘ NAJLEPSZYCH ŚWIADCZEŃ ORAZ NAJBARDZIEJ
OBLEGANYCH OBIEKTÓW W  WYGODNYM DLA PAŃSTWA TERMINIE.

WYSTARCZY JEDEN TELEFON – PRZYJEDZIEMY NA SPOTKANIE!

Nasze drugie oblicze

Poza prezentowaną ofertą zajmujemy się także kompleksową obsługą
podróży służbowych. Organizujemy wycieczki lotnicze, autokarowe,
wczasy oraz wyjazdy dla grup osób niepełnosprawnych, szkolenia,
festyny, wycieczki integracyjne dla firm. Pośredniczymy w wynajmie
autokarów, noclegów, przewodników, samochodów kempingowych, oraz
w zakupie biletów lotniczych dla turystów indywidualnych i grup
zorganizowanych. Zachęcamy do kontaktu i odwiedzenia naszej strony:
www.ctbusiness.pl.



od75 zł

BABORÓWKO

WYCIECZKI DEDYKOWANE
NAJMŁODSZYM
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SPECYFIKA WYCIECZEK DLA NAJMŁODSZYCH GRUP
Oferty stworzone są w taki sposób, by nie spędzać długich godzin w  autokarze,
ale  maksymalnie wypełnić czas atrakcjami. Wycieczki trwają około sześciu
godzin, a w ich trakcie zawsze sporo czasu poświęcamy na zajęcia ruchowe,
ciekawe animacje i posiłek. Na życzenie możemy w program wycieczki wpleść
grę tematyczną, podczas której dzieci odwiedzają miejsca zaznaczone na mapie
i rozwiązują zadania, które przybliżają je do odnalezienia skarbu.

Wizyta w jednym z najbardziej urokliwych gospodarstw agroturystycznych
w Wielkopolsce. Zajęcia edukacyjne - wizyta w stajni, pokaz siodłania
konia i prac gospodarskich. Gry i zabawy sportowo - integracyjne
z  animatorami na świeżym powietrzu i w zabytkowej drewnianej
stodole. Na zakończenie ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek.
Istnieje możliwość dojazdu na miejsce pociągiem PKP.

od75 zł

OSADA TRAPERSKA
Na dzieci czeka mnóstwo atrakcji, między innymi seria konkurencji
sportowych zakończona zdobyciem sprawności traperskiej oraz
zwiedzanie małego ZOO – strusie, owieczki kameruńskie, kózki,
konie, osiołki. W planie także ognisko/grill z pieczeniem
kiełbasek w traperskiej chacie oraz poczęstunek wiejskim
plackiem drożdżowym.

od75 zł

MNISZKI
Przejście z przewodnikiem szlakiem ginących zawodów - wizyta
w  kuźni, w warsztacie bednarskim, u pszczelarza, u garncarza, u szewca,
u  praczki, u mleczarza, w dawnym składzie kolonialnym,
we wnętrzu starej kuchni. Dodatkowo na dzieci czekają warsztaty
garncarskie lub  wikliniarskie, zabawy ruchowe
oraz ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek.

od75 zł

SZRENIAWA
Zwiedzanie z przewodnikiem niezwykłego muzeum oraz lekcja
edukacyjna (szczególnie polecamy lekcję „W wiejskiej zagrodzie” - jest
to prezentacja prac na gospodarstwie: wyrobu masła, młócenia zboża
cepami, mielenia ziarna w żarnach i stępach, prac pielęgnacyjnych
w ogródku oraz przy zwierzętach gospodarskich). Na zakończenie
ognisko z pieczeniem kiełbasek.

od89 zł

ZACZAROWANY LAS
Beztroska zabawa w niezwykłej sali z zakręconymi zjeżdżalniami,
labiryntami, tunelami tuż przy podłodze i niemal pod sufitem. Jest to
rozrywka, w trakcie której dzieci kształtują sprawność ruchową,
uczą  się  odwagi i wiary we własne siły. Udział w warsztatach
tematycznych: florystycznych, kulinarnych lub plastycznych.
Wspólny posiłek - jednodaniowy obiad.

Ceny zawierają: przejazd autokarem turystycznym, opiekę pilota i instruktorów, realizację
programu, bilety wstępu, niezbędne materiały programowe, posiłek, ubezpieczenie.
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od39 zł

POZNAŃSKA GRA MIEJSKA

WYCIECZKI
W NAJBLIŻSZEJ OKOLICY

Udział w naszym autorskim projekcie - Poznańskiej Grze Miejskiej . Jest
to niezwykła rywalizacja, podczas której grupy uczniów wypełniając
różnorodne zadania i rozwiązując łamigłówki poznają centrum
miasta "od podszewki" . Gwarantujemy mnóstwo pozytywnych
emocji i niecodzienną zabawę, a także zdrową rywalizację
o atrakcyjne upominki!

od39 zł

WARSZTATY TEMATYCZNE
Naszą specjalnością jest organizacja warsztatów: bożonarodzeniowych,
zimowych, wiosennych oraz wielkanocnych. Podczas warsztatów
dzieci wykonują ciekawe zadania majsterkowe, biorą udział
w tematycznym konkursie sportowym w formie wyścigu rzędów
oraz w edukacyjnym teleturnieju. Mnóstwo emocji i śmiechu
pod czujnym okiem profesjonalnych animatorów!

od39 zł

BAL ANDRZEJKOWY LUB KARNAWAŁOWY
Wyjątkowa zabawa andrzejkowa lub karnawałowa przy muzyce
w  klimatycznie wystrojonej sali. Tańce przeplatane są niezwykłymi
konkurencjami i zabawami, a całość urozmaicą tematyczne zajęcia
plastyczno-techniczne prowadzone przez profesjonalnych
animatorów. Na życzenie możemy także taką zabawę
przeprowadzić w Państwa szkole.

od55 zł

GRA TERENOWA
To nasza wielokrotnie sprawdzona zabawa, łącząca w sobie elementy
podchodów i biegu terenowego. Zabawne zadania sportowe,
niecodzienne konkurencje wymagające współpracy, konieczność
wykazania się wiedzą z zakresu terenoznawstwa i próba sił
w geocachingu - to tylko niektóre elementy gry. Zapewniamy
sporą dawkę zdrowej rywalizacji pomiędzy drużynami!

Ceny zawierają: opiekę pilota i animatorów, realizację programu, ewentualne bilety
wstępu, niezbędne materiały programowe.
Ceny nie zawierają: biletów komunikacji miejskiej , opcjonalnego posiłku (katering
na  życzenie lub we własnym zakresie).

od45 zł

POZNAJ POZNAŃ
Spacer z pilotem po Starym Rynku - szlakiem legend i ciekawostek:
ratusz, waga miejska, Bamberka, Fara, fontanny. Spacer na Ostrów
Tumski - zwiedzanie z przewodnikiem, wraz z wejściem do Katedry
św. Piotra i Pawła. Wizyta w Centrum Interpretacji Dziedzictwa
ICHOT - Brama Poznania - zajęcia edukacyjne z przewodnikiem,
na terenie wystawy.

SPECYFIKA WYCIECZEK W NAJBLIŻSZEJ OKOLICY
Propozycja kreatywnego spędzenia czasu w naszym rodzinnym Poznaniu -
nietypowa wycieczka po mieście, gra miejska, warsztaty tematyczne, bal czy
gra terenowa, to przepisy na świetną zabawę! Wszystkie nasze propozycje
jesteśmy w  stanie dostosować do wymagań każdej grupy wiekowej
uczestników.



od65 zł

SILVERADO CITY

- 5 -

Wizyta w miasteczku rodem z  Dzikiego Zachodu -
oprowadzenie po miasteczku przez kowboja, gry i  zabawy,
łapanie na lasso, płukanie złota, rzut podkową, rzut ringo,
dojenie krowy, przyjazd farmera do  miasteczka, Western
Show, pokazy pracy kowboi z końmi i  bydłem, tresura
zwierząt, pokaz władania rewolwerami. Ognisko/grill
z pieczeniem kiełbasek.

od75 zł

DOOKOŁA ŚWIATA
Niepowtarzalna okazja, by odbyć podróż "W jeden dzień
dookoła świata" trasą wyznaczoną przez magiczną mapę. Żeby
przeprawić się przez kolejne kraje należy wykonać różne
wymagające współpracy zadania sportowe i  zręcznościowe
oraz wykazać się wiedzą geograficzną. Po niezwykłej
podróży na wędrowców czekać będzie ognisko/grill
z kiełbaskami, oraz upominki dla zwycięzców.

od89 zł

WIKTOROWO
Plenerowa gra strategiczna - rywalizacja między
poszczególnymi grupami łącząca różne formy konkurencji: tor
survivalowy, elementy team building, ściana wspinaczkowa,
strzelanie z łuku i  wiatrówki, poszukiwanie Skarbu
Wiktorowa na podstawie otrzymanych wskazówek.
Na zakończenie podsumowanie gry oraz ognisko
z  pieczeniem kiełbasek.

od89 zł

SPŁYW KAJAKOWY
Tradycyjny spływ kajakowy wyjątkowo malowniczą i przyjazną
początkującym kajakarzom trasą Lubrza - Gościkowo. Na
trasie spływu poza obcowaniem z dziką przyrodą uczniowie
będą też mijać obiekty militarne (stanowiące część
Międzyrzeckiego Rejonu Umocnionego) oraz pocysterski
klasztor w Gościkowie-Paradyżu. Na koniec wspólne
ognisko z pieczeniem kiełbasek.

od89 zł

BRZEDNIA
Zajęcia sportowo-rekreacyjne, oparte na zasadach team
buildingu, integracji, zdrowego współzawodnictwa - Terenowy
Tor Przeszkód (m. in. ściana z opon oraz zajęcia na linach). Rejs
po Jeziorze Cichowskim (na życzenie, dla starszych grup -
desant wodny pod okiem ratowników). Zajęcia
integracyjno-traperskie. Ognisko/grill z pieczeniem
kiełbasek.

Ceny zawierają: przejazd autokarem, opiekę pilota i instruktorów, realizację programu,
ubezpieczenie. Kiełbaski na ognisko dodatkowo płatne.

JEDNODNIOWA INTEGRACJA



od55 zł

SZLAK PIASTOWSKI
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Dziekanowice - przeprawa promowa na wyspę, spacer z pilotem
po Ostrowie Lednickim, Gniezno - Muzeum Początków
Państwa Polskiego (spektakl audiowizualny - seria
trójwymiarowych seansów kinowych), zwiedzanie Katedry
Gnieźnieńskiej wraz z Drzwiami Gnieźnieńskimi;
Biskupin - zwiedzanie stanowiska archeologicznego.

od69 zł

ZIELONA GÓRA
Seans w nowoczesnym Planetarium Wenus, wizyta w sali
doświadczalnej - Jaskinia Światła, spacer po  Zielonej Górze –
Stary Rynek z  ratuszem, kościół pw. Matki Boskiej
Częstochowskiej , Bachusikowa Gra Miejska, wizyta
w Centrum Przyrodniczym – interaktywnym „muzeum”,
gdzie nauka odbywa się przez zabawę eksponatami.

od79 zł

TORUŃ
Stare Miasto - gra miejska lub zwiedzanie z przewodnikiem:
Krzywa Wieża, Ratusz Staromiejski, Pomnik Mikołaja Kopernika,
Dwór Artusa, Fontanna Flisaka, Dom Kopernika. Wizyta w CN
Młyn Wiedzy lub spektakl w Teatrze Baj Pomorskim
lub rejs statkiem lub wizyta w  Planetarium
lub warsztaty w Muzeum Piernika.

od89 zł

WROCŁAW
Panorama Racławicka, Stary Rynek - gra miejska lub
zwiedzanie z przewodnikiem - Stary Rynek, ratusz, kamieniczki
„Jaś i Małgosia”, Hala Stulecia - interaktywna prezentacja
historii Wrocławia lub ZOO z Afrykarium lub Sky Tower –
panorama miasta lub Hydropolis – muzeum wiedzy
o  wodzie.

od
109 zł

WARSZAWA

Grób Nieznanego Żołnierza - uroczysta zmiana warty, Zamek
Królewski z Kolumną Zygmunta, Starówka, Krakowskie
Przedmieście, Muzeum Powstania Warszawskiego
lub  Centrum Nauki Kopernik lub zwiedzanie Stadionu
Narodowego lub wizyta w Sejmie, Łazienki Królewskie -
spacer po parku, lekcja muzealna.

Ceny zawierają: przejazd autokarem, opiekę pilota, realizację programu, ubezpieczenie.
Ceny nie zawierają opłat za lokalnych przewodników oraz bilety wstępu - dodatkowo płatne.

JEDNODNIOWA EDUKACJA



ZAMKI KRZYŻACKIE

od
209 zł

Golub-Dobrzyń - zwiedzanie zamku
z  przewodnikiem, konkurencje
strzeleckie; Gniew - zakwaterowanie
w  komnatach rycerskich, Żywa Lekcja
Historii - praktyczne zapoznanie uczniów
z obyczajami i rzemiosłem Średniowiecza,
ognisko z pieczeniem kiełbasek, nocne
zwiedzanie średniowiecznego zamku
z  lampionami, spotkanie z Duchem
Gniewskim; Malbork - zwiedzanie
zamku z  przewodnikiem.

TORUŃ - BYDGOSZCZ

od
199 zł

Toruń - Stare Miasto - zwiedzanie
z  przewodnikiem lub gra miejska:
Krzywa Wieża, ratusz, Pomnik Mikołaja
Kopernika, Dwór Artusa, Fontanna
Flisaka, Dom Kopernika; wizyta w CN
„Młyn Wiedzy” lub rejs statkiem lub
warsztaty w Muzeum Piernika lub
seans w  Planetarium lub spektakl
w  Teatrze Baj Pomorskim; Bydgoszcz -
zwiedzanie miasta, wizyta w Muzeum
Mydła i Historii Brudu oraz
w Mennicy lub zwiedzanie
z przewodnikiem Exploseum.

WYCIECZKI DWUDNIOWE

Cena zawiera: zakwaterowanie, wyżywienie, przejazd autokarem, opiekę pilota, realizację
programu, ubezpieczenie. Cena nie zawiera opłat za lokalnych przewodników oraz bilety
wstępu – dodatkowo płatne.
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KASZUBY

od
209 zł

Szymbark – zwiedzanie Centrum
Edukacji i Promocji Regionu (dom
do  góry nogami, najdłuższa deska świata,
Dwór Salino, Dom Sybiraka, symulacja
nalotu bombowego) lub Wdzydze
Kiszewskie - wizyta w  skansenie
oraz  zajęcia edukacyjne; Rejs statkiem
po  jeziorze, wizyta w  Parku Linowym,
podchody, zajęcia integracyjne; Wieżyca -
spacer na  wieżę widokową.

WROCŁAW

od
219 zł

Wrocław - Panorama Racławicka,
zwiedzanie z przewodnikiem lub gra
miejska: Stary Rynek, ratusz, kamieniczki
„Jaś i Małgosia”, fontanna Zdrój , Plac
Solny; Hala Stulecia - interaktywna
prezentacja historii Wrocławia i pokaz
videomappingu lub ZOO z  Afrykarium
lub Sky Tower – panorama miasta lub
Hydropolis – muzeum wiedzy o  wodzie;
Sobótka - wycieczka trekkingowa
na  szczyt góry Ślęża.



POJEZIERZE LUBUSKIE

od
309 zł

Pływanie kajakami lub rowerami
wodnymi po jeziorze pod  opieką
ratowników, gry i zabawy integracyjne;
ognisko z pieczeniem kiełbasek;
zwiedzanie z przewodnikiem
Międzyrzeckiego Rejonu
Umocnionego; Łagów - spacer
po  urokliwym masteczku, wejście
na  basztę, z której roztacza się
przepiękna panorama na jeziora
będące chlubą regionu, wizyta
w Parku Linowym.

KŁODAWA - GOŁUCHÓW

od
275 zł

Józefów - wizyta wWesternowym
Miasteczku – spotkanie z szeryfem,
indiański tor przeszkód, nauka
indiańskiego tańca, dojenie krowy, itp. ;
Gołuchów - zwiedzanie zamku,
geocaching – poszukiwanie ukrytego
skarbu, pokazowa zagroda żubrów, lekcja
terenowa, np. „Szukamy
dendrologicznych skarbów", warsztaty
plastyczne; Kłodawa - zwiedzanie
z  przewodnikiem Kopalni Soli.

ZŁOTY STOK

od
319 zł

Złoty Stok - zwiedzanie Kopalni Złota,
podziemny iluminowany wodospad; Lądek
Zdrój - Zakład Przyrodoleczniczy
„Wojciech”, pijalnia wód; „Przygoda
w Masywie Śnieżnika” - zwiedzanie
Muzeum Kamieni i Minerałów, wizyta
w Jaskini Niedźwiedziej , wędrówka
na Śnieżnik (1425 m n. p. m.) - najwyższy
szczyt po polskiej stronie Sudetów
Wschodnich; Międzygórze -
Wodospad Wilczki, Ogród
Bajek.

KARKONOSZE

od
299 zł

Sobieszów - wycieczka trekkingowa
i  zwiedzanie Zamku Chojnik; Karpacz -
zwiedzanie Kościółka Wang, wycieczka
z  górskim przewodnikiem na Śnieżkę -
najwyższy szczyt Karkonoszy; Szklarska
Poręba - spacer po mieście, Wodospad
Szklarki; Zwiedzanie dawnej Kopalni
Uranu w Kowarach lub zwiedzanie Huty
Szkła wraz z warsztatami
grawerskimi.

WYCIECZKI TRZYDNIOWE

Cena zawiera: zakwaterowanie, wyżywienie, przejazd autokarem, opiekę pilota, realizację
programu, ubezpieczenie. Cena nie zawiera opłat za lokalnych przewodników oraz bilety
wstępu – dodatkowo płatne.
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WYSPA WOLIN

od
335 zł

Szczecin - zwiedzanie miasta: Zamek
Książąt Pomorskich, panorama miasta
z wieży widokowej Archikatedry
Św. Jakuba Apostoła; Międzyzdroje -
spacer po mieście: promenada gwiazd,
Galeria Figur Woskowych;
Świnoujście - Fort Gerharda; Woliński
Park Narodowy: Jezioro Turkusowe,
Wzgórze Zielonka, Góra Gosań;
Kołobrzeg - zwiedzanie miasta:
latarnia morska, rejs statkiem.

TRÓJMIASTO

od
329 zł

Gdańsk - zwiedzanie Starego Miasta
z  przewodnikem lub gra miejska:
Bazylika Mariacka, Długi Targ, Żuraw,
ratusz, Zielona Brama; wizyta w
Europejskim Centrum Solidarności
lub  w Muzeum II Wojny Światowej;
Westerplatte - spacer do Pomnika
Obrońców Wybrzeża Sopot - spacer
po  uzdrowisku: Monciak, molo; Gdynia -
port, wybrzeże kościuszkowskie, Dar
Pomorza lub ORP Błyskawica,
Centrum Nauki Experyment.

WYCIECZKI TRZYDNIOWE

Cena zawiera: zakwaterowanie, wyżywienie, przejazd autokarem, opiekę pilota, realizację
programu, ubezpieczenie. Cena nie zawiera opłat za lokalnych przewodników oraz bilety
wstępu – dodatkowo płatne.
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DOLNY ŚLĄSK

od
335 zł

Wrocław - Panorama Racławicka, ZOO
z Afrykarium, zwiedzanie miasta
z  przewodnkiem oraz gra miejska: Stary
Rynek, ratusz, kamieniczki „Jaś
i Małgosia” ; Świebodzice - zwiedzanie
z  przewodnikiem zamku Książ lub
zajęcia edukacyjne, spacer po Palmiarni;
Wałbrzych - wizyta w  Starej Kopalni -
wyjątkowym interaktywnym muzeum;
Sobieszów - wycieczka trekkingowa
do zamku Chojnik.

KASZUBY - ŁEBA

od
325 zł

Szymbark – zwiedzanie Centrum
Edukacji i Promocji Regionu (dom
do  góry nogami, najdłuższa deska świata,
Dwór Salino, Dom Sybiraka); Rąbka -
przejażdżka meleksami do najwyższej
"ruchomej" wydmy w Polsce, spacer
po  plaży; Łeba - spacer po porcie;
Wdzydze Kiszewskie - wizyta
w  skansenie oraz zajęcia edukacyjne;
Wieżyca - spacer na wieżę
widokową.



KRAKÓW

od
379 zł

Wieliczka - zwiedzanie Kopalni Soli;
Kraków - zwiedzanie Starego Miasta
z  przewodnikiem: Kościół Mariacki,
Sukiennice, Zamek Wawelski, Katedra
Wawelska, Dzwon Zygmunta, krypty,
Podziemia Rynku Głównego lub
Fabryka Schindlera; Ojcowski Park
Narodowy - Zamek w Pieskowej Skale,
Maczuga Herkulesa, ruiny zamku
Kazimierza Wielkiego w Ojcowie.

LUBELSZCZYZNA

od
369 zł

Czarnolas - Muzeum Jana
Kochanowskiego; Majdanek - zwiedzanie
obozu koncentracyjnego lub Kozłówka -
pałac rodziny Zamoyskich; Lublin - Stare
Miasto, Kaplica św. Trójcy na Zamku
Lubelskim; Nałęczów - Park Zdrojowy,
degustacja Nałęczowianki, Chata Stefana
Żeromskiego, grobowiec Adasia
Żeromskiego; Kazimierz nad Wisłą -
miasto renesansu mieszczańskiego:
Ściana Płaczu, kościół św. Anny,
ruiny zamku i baszta,
Wielki Wąwóz.

WARSZAWA

od
385 zł

Warszawa - Muzeum Powstania
Warszawskiego, centrum miasta: Grób
Nieznanego Żołnierza, Zamek Królewski,
Starówka; wizyta w Centrum Nauki
Kopernik, seans w Planetarium;
zwiedzanie Stadionu Narodowego;
spacer po Łazienkach Królewskich -
Pałac na Wodzie, Oranżeria, Amfiteatr;
Pałac Kultury i Nauki - wjazd na taras
widokowy, wizyta w Złotych Tarasach;
Żelazowa Wola - wizyta w domu
urodzenia Fryderyka Chopina.

WYCIECZKI TRZYDNIOWE

Cena zawiera: zakwaterowanie, wyżywienie, przejazd autokarem, opiekę pilota, realizację
programu, ubezpieczenie. Cena nie zawiera opłat za lokalnych przewodników oraz bilety
wstępu – dodatkowo płatne.
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MAZURY

od
359 zł

Giżycko - XIX-wieczna twierdza Boyen,
Wieża Ciśnień, most obrotowy (poruszany
siłą mięśni); Gierłoż – Wilczy Szaniec -
pozostałość kwatery Hitlera, Park
Miniatur - zabytki Warmii i Mazur;
Kętrzyn - rejs statkiem po jeziorze
mazurskim; Golub - Dobrzyń - zamek
krzyżacki i zajęcia strzeleckie lub Toruń -
zwiedzanie miasta: ratusz, Pomnik
Mikołaja Kopernika, ruiny zamku
krzyżackiego, Krzywa Wieża.



SZLAK ORLICH GNIAZD

od
459 zł

Olsztyn - zwiedzanie ruin królewskiego
zamku; Kromołów - Kirkut (cmentarz
żydowski), Kaplica Nepomucena (źródło
Warty); Zamek Mirów; Zamek
Bobolice; Ogrodzieniec - zwiedzanie
zamku z przewodnikiem, zajęcia
wspinaczkowe; Pustynia Błędowska -
jedyna pustynia w Europie Środkowej;
Tarnowskie Góry - zwiedzanie Sztolni
Czarnego Pstrąga (podziemny
przepływ łódeczkami) oraz
Zabytkowej Kopalni Srebra.

BESKID ŻYWIECKI

od
459 zł

Pszczyna - "Perła Górnego Śląska":
zwiedzanie niezwykłego zespołu
pałacowo-parkowego - neobarokowej
rezydencji Hochbergów, wycieczka
z przewodnikiem górskim na Baranią
Górę (1 220 m n.p.m.); Dolina Czarnego -
poczatek rzeki Wisły, zapora wodna,
skocznia Małysza, Muzeum Koronek
Koniakowskich; Żywiec - spacer
po mieście, wizyta w Muzeum
Browaru Żywiec.

WAKACJE Z DUCHAMI

od
435 zł

Toruń - Stare Miasto: rynek, Krzywa Wieża,

osiołek, Dom Kopernika; Gniew - nocleg

w  rycerskim dormitorium, turniej

rycerski, Żywa Lekcja Historii, spacer

po  zamku z  lampionami, spotkanie

z  Duchem Gniewskim; Gdańsk - Stare

Miasto: Długi Targ, Brama Zielona, Żuraw,

Europejskie Centrum Solidarności lub

Muzeum II Wojny Światowej; Sopot -

Monciak i molo; Malbork - zamek

krzyżacki; Pelplin – bazylika,

muzeum archidiecezjalne z biblią

Gutenberga.

WYCIECZKI CZTERODNIOWE

Cena zawiera: zakwaterowanie, wyżywienie, przejazd autokarem, opiekę pilota, realizację
programu, ubezpieczenie. Cena nie zawiera opłat za lokalnych przewodników oraz bilety
wstępu – dodatkowo płatne.
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KOTLINA KŁODZKA

od
419 zł

Wrocław - Panorama Racławicka, ZOO
wraz z Afrykarium, zwiedzanie miasta
oraz gra miejska: Stary Rynek, ratusz,
kamieniczki „Jaś i Małgosia” ; Błędne
Skały; Kudowa Zdrój - Park Zdrojowy,
pijalnia wód; Kaplica Czaszek w
Czermnej ; Kopalnia Złota w Złotym
Stoku wraz z wizytą w Parku Linowym
i  spływem podziemną rzeką; Muzeum
Papiernictwa w Dusznikach Zdrój -
lekcja edukacyjna - proces
powstawania papieru czerpanego.



MAZURY - WILNO

od
575 zł

Gierłoż - Wilczy Szaniec - była kwatera
Hitlera; Giżycko - port jachtowy;
Św. Lipka - Sanktuarium Matki Boskiej
Śnieżnej ; Troki - obiad karaimski,
zwiedzanie zamku – twierdzy, rejs
statkiem po jeziorze; Wilno - zwiedzanie
z przewodnikiem: Katedra Wileńska,
Uniwersytet, Pałac Prezydencki, cerkiew
św. Mikołaja, cerkiew św. Ducha, Ostra
Brama, Cmentarz na Rossie, Muzeum
Adama Mickiewicza; Augustów.

WARSZAWA - MAZURY

od
499 zł

Warszawa - zwiedzanie Starego Miasta:
Plac Zamkowy, Kolumna Zygmunta, Stary
Rynek; spacer po Łazienkach
Królewskich: Pałac na Wodzie, Stara
Oranżeria; Białowieża - cerkiew
św. Mikołaja, Park Pałacowy, Białowieski
Park Narodowy; Tykocin - Synagoga
Wielka, Muzeum Kultury Żydowskiej ;
Augustów - spacer po mieście, rejs
statkiem po Dolinie Rospudy;
Gierłoż - zwiedzanie Wilczego
Szańca.

KRAKÓW - ZAKOPANE

od
505 zł

Wieliczka - zwiedzanie Kopalni Soli;
Kraków - zwiedzanie miasta: Stary Rynek,
Kościół Mariacki, Sukiennice, Wzgórze
Wawelskie (Reprezentacyjne Komnaty
Królewskie, Katedra Wawelska, krypty);
Zakopane - wycieczka z przewodnikiem
górskim nad  Morskie Oko lub
na  Gubałówkę, spacer po słynnych
Krupówkach; Oświęcim - zwiedzanie
z  edukatorem dawnego obozu
koncentracyjnego
Auschwitz-Birkenau.

WYCIECZKI CZTERODNIOWE

Cena zawiera: zakwaterowanie, wyżywienie, przejazd autokarem, opiekę pilota, realizację
programu, ubezpieczenie. Cena nie zawiera opłat za lokalnych przewodników oraz bilety
wstępu – dodatkowo płatne.
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GÓRY ŚWIĘTOKRZYSKIE

od
475 zł

Jaskinia Raj; Nowa Słupia - zwiedzanie
Muzeum Starożytnego Hutnictwa;
Święty Krzyż (Łysa Góra) - Klasztor
Oblatów; Łysica (612 m n.p.m.);
Kielce - zwiedzanie Starego Miasta:
Wzgórze Zamkowe, Katedra; Muzeum
Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku,
Zagnańsk - Dąb Bartek; Chęciny lub
Sandomierz - Katedra NMP, zbrojownia
rycerska.



KRAKÓW - PIENINY

od
639 zł

Wieliczka - zwiedzanie kopalni; Kraków -
rynek, Kościół Mariacki, Sukiennice,
Wawel, Kazimierz, Fabryka Schindlera;
Pieniny - wycieczka z  przewodnikiem
na  Trzy Korony, spływ Dunajcem;
Czorsztyn - ruiny zamku; Niedzica -
zapora na Dunajcu; Jaworki - dawna
cerkiew połemkowska, spacer przez
Wąwóz Homole; Szczawnica; Dębno
Podhalańskie - drewniany kościół
p.w. Św. Michała Archanioła
(UNESCO).

BIESZCZADY

od
619 zł

Wetlina - wycieczka trekkingowa
z  przewodnikiem górskim Połoniną
Wetlińską; Wyprawa Szlakiem Łemków
- wymagająca współpracy w grupie
i  wykazania się licznymi umiejętnościami
gra zespołowa utrwalająca wiedzę
na  temat Łemkowszczyzny; Spływ
pontonami rzeką San; Solina -
zwiedzanie z przewodnikiem zapory
i  elektrowni wodnej ; Nowosiółki -
muzeum Przyrodniczo-Łowieckie,
prelekcja, ścieżka edukacyjna

KARKONOSZE - CZECHY

od
559 zł

Sobieszów - wycieczka trekkingowa
i  zwiedzanie Zamku Chojnik; Szklarska
Poręba - Wodospad Szklarki; Karpacz -
Kościół Wang, wycieczka z górskim
przewodnikiem na Śnieżkę - najwyższy
szczyt Karkonoszy; Praga - zwiedzanie
miasta z przewodnikem - Szlak Królewski
(Hradczany, Most Karola, katedra);
Adrspach - wizyta w czeskim Skalnym
Mieście, rejs łódeczkami; Wizyta
w hucie szkła lub zwiedzanie
dawnej kopalni uranu.

WYCIECZKI PIĘCIODNIOWE

Cena zawiera: zakwaterowanie, wyżywienie, przejazd autokarem, opiekę pilota, realizację
programu, ubezpieczenie. Cena nie zawiera opłat za lokalnych przewodników oraz bilety
wstępu – dodatkowo płatne.
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LUBELSZCZYZNA

od
599 zł

Kazimierz nad Wisłą - zwiedzanie
miasta; Nałęczów - Park Zdrojowy, pałac
Małachowskich, Chata Stefana
Żeromskiego; Lublin - Stare Miasto,
Zamek Lubelski; Zamość - film 3D
o  historii miasta, Muzeum Fortyfikacji
i  Broni, Rynek Wodny, Rynek Solny,
synagoga; Zwierzyniec - zwiedzanie
miasta, browar; Roztoczański Park
Narodowy - spacer na Bukową Górę,
Stawy Echo; Szczebrzeszyn
- spacer po  mieście, poszukiwanie
Chrząszcza.



BERLIN

od
109 zł

POCZDAM

DREZNO BAWARIA
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od
119 zł+8€

od
139 zł

Drezno - zwiedzanie miasta, Starówka,
Pałac Zwinger, Plac Teatralny z Operą,
kościoły - Katedra i Kościół Mariacki,
renesansowy Zamek Rezydencyjny,
porcelanowy orszak królewski,
najpiękniejszy sklep mleczny oraz
najsłynniejszy na świecie sklep
z  musztardą - degustacja, wizyta
w  interaktywnym Muzeum Higieny.

Prien - jezioro Chiemsee, zwiedzanie
zamku Herrenchiemsee, zwiedzanie
bajkowego zamku Neuschwanstein;
Linderhof - zwiedzanie zamku Ludwika
II, Grota Wenus; Ettal - wzorowany
na  Bazylice Grobu Świętego
w Jerozolimie; Wies - Kirche - słynne
miejsce pielgrzymkowe; Monachium -
zwiedzanie - Stare Miasto: Kościół NMP,
Ratusz, Rezydencja Wittelsbachów,
Kościół Asamów, obiad
w bawarskiej restauracji.

WYCIECZKI ZAGRANICZNE
NIEMCY

jednodniowa wycieczka autokarowa

Berlin - Mur Berliński (East Side
Gallery), Brama Brandenburska,
Reichstag, Unter den Linden, Pergamon
- zwiedzanie Muzeum Starożytności,
Katedra Berlińska, Alexanderplatz -
Primark, Muzeum Techniki -
zwiedzanie muzeum i pobyt
w  interaktywnym Spectrum.

jednodniowa wycieczka autokarowa

Poczdam - zwiedzanie niezwykłej
rezydencji Sanssouci, spacer
dziedzińcami Pałacu Cecilienhof,
spacer urokliwymi uliczkami starego
miasta, możliwość degustacji
brandenburskich przysmaków, zakupy -
Primark lub A10.

jednodniowa wycieczka autokarowa pięciodniowa wycieczka autokarowa

od
870 zł+30€

ZAPRASZAMY RÓWNIEŻ
DO  BERLINA NA JARMARKI
BOŻONARODZENIOWE
W  GRUDNIU!

ZAPRASZAMY RÓWNIEŻ
DO  POCZDAMU NA JARMARKI
BOŻONARODZENIOWE
W  GRUDNIU!

ZAPRASZAMY RÓWNIEŻ
DO  DREZNA NA JARMARKI
BOŻONARODZENIOWE
W  GRUDNIU!

Cena zawiera: transport komfortowym autokarem, opiekę pilota, realizację programu,
ubezpieczenie. W przypadku wycieczki do Bawarii cena zawiera także noclegi i wyżywienie.
Kwota podana w lokalnej walucie przeznaczona jest na bilety wstępu i miejscowe opłaty.



WYCIECZKI ZAGRANICZNE
WIELKA BRYTANIA

LONDYN I PARYŻ

Przeprawa pod Kanałem La Manche
(Eurotunel). Londyn - Tower Bridge
i Tower of London, London Eye, White
Hall i Downing Street, St James' Park,
the  Mall, Buckingham Palace -
uroczysta zmiana warty, Trafalgar Square,
Piccadilly Circus, sklep M&Ms, Soho,
zwiedzanie National Gallery oraz
Muzeum Historii Naturalnej, Madame
Tussauds, Hyde Park - The Speakers
Corner, Oxford Street. Paryż: Centrum
Kultury Pompidou, Notre Dame, Pałac
Sprawiedliwości, Saint Chapelle, Pola
Elizejskie, Łuk Triumfalny, wieczorny
rejs statkiem po Sekwanie, Montmartre,
Bazylika Sacre-Coeur, Plac du Teatre,
Moulin Rouge, Plac Pigalle, Muzeum
Perfum i Perfumerii Fragonard, Pałac
Inwalidów, Pole Marsowe, Wieża Eiffela.

siedmiodniowa wycieczka autokarowa

zakwaterowanie u rodzin angielskich

i w hotelu we Francji

Cena zawiera transport komfortowym autokarem, przeprawę Eurotunelem, zakwaterowanie,
wyżywienie, opiekę pilota, realizację programu, ubezpieczenie. Kwota podana w lokalnej
walucie przeznaczona jest na bilety wstępu i miejscowe opłaty.
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od1425 zł+80£+40€

LONDYN

Przeprawa pod Kanałem La Manche
(Eurotunel). Canterbury - zwiedzanie
miasta i słynnej katedry; Londyn -
zwiedzanie miasta - White Hall i Downing
Street, St James' Park, the Mall,
Buckingham Palace - uroczysta zmiana
warty, Trafalgar Square, Piccadilly Circus,
sklep M&Ms, Soho, National Gallery,
Madame Tussauds, Baker Street i Dom
Sherlocka Holmesa, Kensington Garden -
Albert Memorial, Muzeum Historii
Naturalnej , Hyde Park - The Speakers
Corner, Oxford Street, Big Ben,
Parliament of Westminster, Westminster
Abbey, London Eye, rejs statkiem po
Tamizie, Tower of London, Tower
Bridge, Katedra St Paul's Cathedral,
Millennium Bridge, The Globe Theater -
teatr Szekspira, Windsor - zwiedzanie
Zamku Królewskiego, spacer po uroczej
starówce.

siedmiodniowa wycieczka autokarowa

zakwaterowanie u rodzin angielskich

od
1349 zł+100£



SZLAKIEM KRÓLA ARTURA

Przeprawa pod Kanałem La Manche
(Eurotunel); Hastings - zwiezanie miejsca
słynnej bitwy z 1066 roku; Portsmouth -
zwiedzanie bazy brytyjskiej marynarki
wojennej oraz HMS Victory;
Southampton - spacer po porcie z którego
wyruszył Titanic; Winchester - zwiedzanie
średniowiecznego miasta; Stonehenge;
Avalon - mityczna wyspa z opactwem
Glastonbury Abbey; Bath - gorące źródła;
Tintagel - zwiedzanie ruin legendarnego
zamku; St. Michael's Mount - malownicza
wyspa z zamkiem; Land's End; Londyn -
Trafalgar Square, Piccadilly Circus, Soho,
Buckingham Palace, St James' Park,
Westminster Abbey, Parliament
of  Westminster, Big Ben, Tower of London,
rejs statkiem po Tamizie do Greenwich -
zwiedzanie parku, Królewskie
Obserwatorium, południk "0".

siedmiodniowa wycieczka autokarowa

zakwaterowanie w hostelach

Cena zawiera transport komfortowym autokarem, przeprawę Eurotunelem, zakwaterowanie,
wyżywienie, opiekę pilota, realizację programu, ubezpieczenie. Kwota podana w lokalnej
walucie przeznaczona jest na bilety wstępu i miejscowe opłaty.
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od
1749 zł+100£

WYCIECZKI ZAGRANICZNE
WIELKA BRYTANIA

SZLAKIEM SZEKSPIRA

od
1449 zł+100£

Przeprawa pod Kanałem La Manche
(Eurotunel). Canterbury, Cambridge oraz
Oxford - zwiedzanie uniwersytetów
z lokalnymi przewodnikami - King’s College
Chapel, Biblioteka Wrena, Christ Church
College - Wielkia Sala oraz biblioteka
Hogwartu (Harry Potter); Stratford-Upon-
Avon - miejsce urodzenia, Wiliama
Szekspira, Nash House oraz New Place;
Zamek Warwick - ponad tysiącletnia
twierdza, wystawa figur woskowych;
Londyn - zwiedzanie miasta: Trafalgar
Square, Piccadilly Circus, Soho,
Buckingham Palace, St James’ Park,
Westminster Abbey, Parliament of
Westminster, Big Ben, St Paul's Cathedral,
Millennium Bridge, The  Globe Theater –
teatr Szekspira, rejs statkiem po Tamizie
do  Greenwich - zwiedzanie parku,
Królewskie Obserwatorium, Południk „0”.

sześciodniowa wycieczka autokarowa

zakwaterowanie w hostelach



WYCIECZKI ZAGRANICZNE
EUROPEJSKIE STOLICE

PRAGA - 3 DNI

Wrocław - zwiedzanie miasta - gra miejska „Szlakiem
Krasnoludków” - ratusz, kamieniczki „Jaś i Małgosia”;
Kudowa Zdrój - zwiedzanie miasta - Kaplica Czaszek, Park
Zdrojowy; Praga - zwiedzanie miasta - Szlak
Królewski - Hradčany, Most Karola, Katedra
św. Wita, Rynek Staromiejski, Plac Wacława;
Skalne Miasto Adrspach w  Czechach.

WYCIECZKA AUTOKAROWA, ZAKWATEROWANIE W HOTELU
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od
365 zł

Cena zawiera: transport komfortowym arokatem, zakwaterowanie, wyżywienie, opiekę
pilota, realizację programu, ubezpieczenie. Kwota podana w lokalnej walucie przeznaczona
jest na bilety wstępu i miejscowe opłaty.

WILNO - 4 DNI

Giżycko - zwiedzanie miasta i portu; Wilno - zwiedzanie
miasta - kościół św. Piotra i Pawła na Antokolu, Wzgórze
Trzech Krzyży, Góra Zamkowa, plac katedralny, Katedra św.
Stanisława, Pałac Prezydencki, Uniwersytet Wileński, kościół
św. Ducha, Plac Ratuszowy, Cerkiew św. Ducha, kościół
św.   Teresy, Ostra Brama, Dzielnica Żydowska, Cmentarz
na  Rossie, kościół św. Anny, kościół Bernardynów, pomnik
i  muzeum Adama Mickiewicza, kościół
św. Kazimierza, dzielnica artystyczna - Zarzecze;
Troki - zwiedzanie zamku, rejs statkiem po jeziorze,
regionalny obiad.

WYCIECZKA AUTOKAROWA, ZAKWATEROWANIE W HOTELACH

od
749 zł
+30€

CZTERY STOLICE - 4 DNI

Czechy - Praga - zwiedzanie miasta - klasztor loretański,
Hradčany, Mala Strana, Most Karola, Trakt Królewski,
Ratusz, Rynek Staromiejski, plac Wacława; Austria -
Wiedeń - zwiedzanie miasta - wzgórze Kahlenberg, objazd
Ringu, Hofburg, kościół augustianów, klasztor kapucynów
z  grobowcami cesarskimi, katedra Św.   Stefana, kościół
i  zamek krzyżacki, opera, ogrody pałacu Schönbrunn,
deptak Kärntner; Węgry - Budapeszt - zwiedzanie miasta -
góra Zamkowa w Budzie, Pałac Królewski, Baszta
Rybacka, kościół Macieja, stare miasto, Peszt -
Parlament, katedra św. Stefana, plac Tysiąclecia,
zamek Hunyady’ego, deptak Vaci, rejs statkiem
po Dunaju; Słowacja - Bratysława - zwiedzanie
miasta - wzgórze zamkowe, Wieża Michalska,
dom Mozarta, ratusz, katedra.

WYCIECZKA AUTOKAROWA, ZAKWATEROWANIE W HOTELACH

od
789 zł
+25€



WYCIECZKI ZAGRANICZNE
EUROPEJSKIE STOLICE
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Cena zawiera: transport komfortowym arokatem, zakwaterowanie, wyżywienie, opiekę
pilota, realizację programu, ubezpieczenie. Kwota podana w lokalnej walucie przeznaczona
jest na bilety wstępu i miejscowe opłaty.

WIEDEŃ - 4 DNI

Wzgórze Kahlenberg, pobyt w „Happyland“ – centrum
rekreacyjnym, komentowany objazd miasta reprezentacyjną
aleją Ring, Park Miejski ze słynnym „Złotym Straussem”,
Plac Karola ze słynnym Musikverein, kościół Karola
Boromeusza, Pawilony Otto Wagnera, Hundertwasserhaus -
„bajkowy dom", pałac Belweder. spacer przez starówkę,
Muzeum Historii Natury, Pałac Schönbrunn wraz
z  przejażdżką kolejką panoramiczną, wizyta
w Muzeum Techniki, Prater - najstarsze Wesołe
Miasteczko Europy, Muzeum Historii Wiednia,
Muzeum Czekolady.

WYCIECZKA AUTOKAROWA, ZAKWATEROWANIE W HOTELACH

od
799 zł
+50€

PARYŻ - 5 DNI

Zwiedzanie miasta - Katedra Notre - Dame, Sainte
Chapelle, dzielnica łacińska z Sorboną, Panteon, Ogrody
Luksemburskie, Luwr, Plac Vendome z kolumną
Napoleona, Montmartre, Sacre-Coeur, Plac Pigalle, Plac
Tertre, cmentarz Pere Lachaise - grób Chopina i Jima
Morrisona, Pałac Inwalidów - Grób Napoleona,
La  Defense, Wieża Eiffla - panorama Paryża,
wieczorny rejs statkiem po  Sekwanie;
Eurodisneyland - zabawa w najsłynniejszym parku
rozrywki.

WYCIECZKA AUTOKAROWA, ZAKWATEROWANIE W HOTELACH

od
925 zł
+115€

KOPENHAGA - 2 DNI

Przejazd do Świnoujścia, zaokrętowanie na prom, nocny
rejs do Szwecji uprzyjemniony wieczorną integracją dla
młodzieży. Nocleg w 4-osobowych kajutach. Przejazd z Ystad
do Kopenhagi przez most Oresund. Zwiedzanie Kopenhagi
- Pomnik Syrenki Kopenhaskiej , Fontanna Bogini Gefion,
Pałac Amalienborg, Zamek Christiansborg, Parlament,
Nyhavn, Ketedra, deptak Stroget. Powrót na prom,
obiad, dyskoteka.
Istnieje możliwość przedłużenia wycieczki o jeden
dzień - dodatkowo płatne, ok. 120-150 zł/os.

WYCIECZKA AUTOKAROWA, ZAKWATEROWANIE W HOTELACH

od
499 zł



WYCIECZKI ZAGRANICZNE,
OBJAZDOWE

SZKOCJAWŁOCHY

Wenecja - przeprawa statkiem,
zwiedzanie miasta - Bazylika św. Marka,
Plac św. Marka, Pałac Dożów, Most
Rialto; Watykan - uczestnictwo
w  audiencji papieskiej , Bazylika
św.   Piotra, grób Jana Pawła II, Plac
św. Piotra; Rzym - Koloseum, Kapitol,
Forum Romanum, Panteon, Fontanna
di Trevi, Plac i Schody Hiszpańskie,
Bazylika Matki Boskiej Śnieżnej;
Monte Cassino - zwiedzanie klasztoru
benedyktynów, polskiego cmentarza
wojskowego; Asyż - bazylika z grobem
św. Franciszka, Bazylika św. Klary, Plac
Komunalny, Bazylika Matki Bożej
Anielskiej z infirmerią, w której zmarł
św. Franciszek.

siedmiodniowa wycieczka autokarowa

zakwaterowanie w hotelach

od
1645 zł+100£

Cambridge - zwiedzanie uniwersytetu
z lokalnym przewodnikiem - Trinity
College, King’s College, King’s College
Chapel, College Gardens; Edynburg -
zwiedzanie miasta - Zamek Królewski,
Camera Obscura, The Scotch Whisky
Experience, Royal Mile, Katedra High
Kirk Of St. Gile's, House of Parliament
of Holyroodhouse, Royal Yacht
Britannia, Calton Hill; Loch Ness -
całodzienna wycieczka autokarowa nad
jezioro, przejazd przez góry Grampiany,
Ben Nevis, Loch Ness Centre, ruiny
zamku Urquhart; Brighton - zwiedzanie
Royal Pavilion, Oceanarium, molo,
wypoczynek na wybrzeżu.

ośmiodniowa wycieczka autokarowa

zakwaterowanie u rodzin szkockich

oraz w hostelach

Cena zawiera transport komfortowym autokarem, zakwaterowanie, wyżywienie, opiekę
pilota, realizację programu, ubezpieczenie. Kwota podana w lokalnej walucie przeznaczona
jest na bilety wstępu i miejscowe opłaty.
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od
1349 zł+90€



WYCIECZKI ZAGRANICZNE,
OBJAZDOWE

POŁUDNIOWA FRANCJA HISZPANIA

Barcelona - Port Vell, Oceanarium,
Las  Ramblas, najstarszy targ miejski -
La  Boqueria, Camp Nou, kościół
Sagrada Familia, dzielnica gotycka -
katedra św. Eulalii, Park Güell - projekt
Gaudiego, Montjuïc - magiczne
fontanny; Saragossa - Sanktuarium
Virgen Del Pilar (bazylika o czterech
wieżach i jedenastu kopułach, która
ukazała się św. Jakubowi), Katedra
Zbawiciela, pałac muzułmański
Aldżaferija, Puente de Piedra; Madryt
- stadion Real Madryt, stare miasto -
Pałac Królewski, Puerta del Sol, Plaza
Mayor z  pomnikiem Filipa III, Plac
Hiszpański, Pałac Sprawiedliwości,
Pałac Kongresowy, Katedra Almudena,
Muzeum Prado; Toledo - „miasto trzech
kultur”, średniowieczna starówka;
Carcassone.

ośmiodniowa wycieczka autokarowa

zakwaterowanie w hotelach

od
1499 zł+100€

Monaco - Oceanarium, Katedra
Św.   Mikołaja, Pałac Książęcy; Monte
Carlo - Centrum Kongresowe, Kasyno
Garnier; Nicea; Cannes - Promenada
Gwiazd „La Croisette” , rejs statkiem
na Wyspy Leryńskie, zwiedzanie
twierdzy „Człowieka w Żelaznej
Masce” ; Lazurowe Wybrzeże - Saint
Tropez - port jachtowy, największy
w  Europie Kanion Verdon; Annecy -
spacer po  mieście: Ogrody Europejskie,
Most Zakochanych, ratusz; Chamonix -
XII-wieczny klasztor u stóp Mont Blanc,
Aiguille Du Midi - wjazd kolejką linową
(3842 m n.p.m.); CERN - zwiedzanie
Europejskiego Ośrodka Badań
Jądrowych.

dziewięciodniowa wycieczka autokarowa

zakwaterowanie w hotelach

Cena zawiera transport komfortowym autokarem, zakwaterowanie, wyżywienie, opiekę
pilota, realizację programu, ubezpieczenie. Kwota podana w lokalnej walucie przeznaczona
jest na bilety wstępu i miejscowe opłaty.
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od
1849 zł+60€



WYCIECZKI ZAGRANICZNE
LOTNICZE

Cena zawiera zakwaterowanie, wyżywienie, transfery autokarowe, opiekę pilota, realizację
programu, ubezpieczenie. Kwota podana w lokalnej walucie przeznaczona jest na bilety
wstępu i miejscowe opłaty. Cena nie zawiera kosztu biletu lotniczego – ok. 500 - 800 zł/os.
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LONDYN - 5 DNI

Londyn - zwiedzania miasta: Westminster Abbey, Big Ben
i  Parliament of Westminster, Trafalgar Square, National Gallery,
Soho, Piccadilly Circus, London Eye, White Hall i Downing
Street, The Mall, St  James’ Park, Buckingham Palace, Muzeum
Historii Naturalnej , Harrods, St Paul’s Cathedral, Tower
of  London, Tower Bridge, rejs statkiem po Tamizie,
British Museum, Madame Tussauds - muzeum figur
woskowych, Hyde Park, Oxford Street.

WYCIECZKA LOTNICZA, ZAKWATEROWANIE U RODZIN

od
1195 zł
+100£

BARCELONA - COSTA BRAVA - 5 DNI

Barcelona - zwiedzanie miasta - kościół Sagrada Familia, Park
Güell, domy Gaudiego, Wzgórze Montjuic, Las  Ramblas,
dzielnica gotycka z katedrą Eulali, Camp Nou, Port Vell,
Oceanarium. Całodzienna autokarowa wycieczka
na Costa Brava - Blanes - ogród botaniczny „Marimutra”
położony na  szczycie góry, Lloret de Mar, Tossa de Mar -
najpiękniejsza w Hiszpanii średniowieczna starówka
Vila Vella.

WYCIECZKA LOTNICZA, ZAKWATEROWANIE W HOSTELU

od
1275 zł
+100€

SZKOCJA - EDYNBURG - 5 DNI

Edynburg - zwiedzanie miasta - Zamek Królewski, Royal Mile,
Katedra High Kirk Of St. Gile's, House of  Parliament, Royal
Yacht Britannia - okręt Królowej Elżbiety II, Royal Botanic
Garden, Calton Hill. Całodzienna wycieczka autokarowa
nad  jezioro Loch Ness, poznanie historii słynnego potwora
Nessie w Loch Ness Centre, zwiedzanie ruin zamku
Urquhart.

WYCIECZKA LOTNICZA, ZAKWATEROWANIE U RODZIN

od
1250 zł
+100£

RZYM - 5 DNI

Watykan - Bazylika św. Piotra, grób Jana Pawła II, Plac św. Piotra;
Rzym - Zamek Anioła, Most Anioła, Plac Navona, Hiszpańskie
Schody, Koloseum, Forum Romanum, Kapitol, Plac Wenecki,
Panteon, Bazylika Matki Boskiej Śnieżnej, Bazylika św. Jana
na  Lateranie, Fontanna di Trevi, spacer po Zatybrzu.
Całodzienna wycieczka autokarowa - Monte Cassino -
zwiedzanie klasztoru oraz wizyta na  polskim cmentarzu.
Ostia - wypoczynek nad Morzem Tyreńskim..

WYCIECZKA LOTNICZA, ZAKWATEROWANIE W HOTELU

od
1325 zł
+100€



Zajęcia językowe przez 5 dni, w godzinach 09:00 - 13:00,
popołudniami zajęcia pozalekcyjne, między innymi:
- profesjonalnie zorganizowana dyskoteka,
- niecodzienny i zabawny Quiz Night,
- pobyt na kręgielni - turniej z nagrodami,
- wyjątkowa Movie Night,
- pobyt w Mediterraneo Marine Park Malta,
- wizyta w Oceanarium,
- wypoczynek na plaży.

Ponadto, w dni wolne od nauki:
- całodzienne zwiedzanie Valetty - Tri Gir Repubblika,
Katedra św.   Jana Chrzciciela (Świątynia Wielkich
Mistrzów, obraz Caravaggio - "Ścięcie św. Jana", krypty),
Pałac Wielkiego Mistrza, Teatr Manoela, szpital Sacra
Infirmeria, Malta Experience - multimedialny spektakl,
Kościół Rozbicia Statku św.   Pawła.

- Sliema - spacer uliczkami turystycznego centrum Malty.
- całodzienna wycieczka Top of Malta: błękitna Grota
(rejs łódeczkami), Marsaxlokk - wizyta w porcie, Mdina.

Gwarantujemy zakwaterowanie u sprawdzonych,
sympatycznych rodzin w nowoczesnej części
stolicy wyspy, w dzielnicy Swieqi.

MALTA - KURS JĘZYKOWY - 8 DNI
WYCIECZKA LOTNICZA, ZAKWATEROWANIE U RODZIN

Cena zawiera: zakwaterowanie u rodziny goszczącej
(7   x  nocleg), wyżywienie (7 x  śniadanie, 7 x suchy
prowiant, 7 x obiadokolacja), 20  lekcji językowych
po  45   minut, test kwalifikacyjny, materiały naukowe,
dyplom ukończenia kursu, transfery autokarem, opiekę
pilota, ubezpieczenie.

Kwota podana w lokalnej walucie przeznaczona jest
na  bilety wstępu i  miejscowe opłaty.

Cena nie zawiera biletu lotniczego (dodatkowo płatny -
orientacyjny koszt przelotu w obie strony to 600-800 zł/os. ,
po zakupieniu wszystkich biletów cena zostanie
uśredniona).

WYCIECZKI ZAGRANICZNE
LOTNICZE
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od
1835 zł
+90€!



Nie znaleźli Państwo w naszym katalogu idealnego
programu wycieczki? Mają Państwo w głowie plan
na wymarzoną Zieloną Szkołę, której nie mamy
jeszcze w  ofercie? Woleliby Państwo wyruszyć
na  wycieczkę pociągiem lub nocować w  niedrogich
hostelach? Dla nas to żaden problem!

Chętnie przygotujemy ofertę "szytą na  miarę" -
zgodną z Państwa wymaganiami i  oczekiwaniami.

Wystarczy zadzwonić, napisać wiadomość e-mail
lub skorzystać z formularza kontaktowego
znajdującego się na naszej stronie internetowej . Na
życzenie możemy przyjechać na  niezobowiązujące
spotkanie w  Państwa szkole lub przedstawić naszą
ofertę na  zebraniu z rodzicami.

Anna Kruś
wycieczki zagraniczne

tel. + 48 536 700 189

biuro@compasstravel.pl
anna@compasstravel.pl

www.compasstravel.pl

Marta Czechowska
wycieczki po Polsce

tel. + 48 536 700 199

biuro@compasstravel.pl
marta@compasstravel.pl

www.compasstravel.pl

Agnieszka Puzio
wycieczki po Polsce

tel. + 48 536 700 213

biuro@compasstravel.pl
agnieszka@compasstravel.pl

www.compasstravel.pl




